
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ» 

 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ  

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

 

 

  14 июля 2014 года                                                                                               № 42 

 

 

 

О присвоении адреса 

 

 Рассмотрев заявление Тютиной Ирины Владимировны об изменении почтового 

адреса,   в соответствии с Федеральным Законом «О наименовании географических 

объектов» от 18.12.1997 года №152 и в целях нормализации в употреблении 

наименований населенных пунктов, улиц, нумерации домов и земельных участков,                  

Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1.     Изменить адрес земельного участка, кадастровый номер 18:05:060002:966,  

ранее имевшего адрес: УР, Глазовский район, д. Качкашур ул. Тополиная д.27,  

принадлежащего на праве собственности Тютиной Ирине Владимировне на основании 

свидетельства о государственной регистрации права 18 АБ № 834231 от 30.09.2013 года 

на следующий адрес: УР, Глазовский район, д. Качкашур ул. Тополиная д. 29 (общая 

площадь участка – 1106 кв.м., вид права – собственность, категория земель – земли 

населенных пунктов, разрешенный вид использования – индивидуальные жилые дома с 

приусадебными земельными участками (зона застройки индивидуальными жилыми 

домами).  

 

  

 Глава муниципального образования 

 «Качкашурское»                                                                            Т.Е. Волкова 

 

 

 

 

 

 


